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NATURELL Żeń-szeń 60 tabletek
 

Cena: 24,74 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Lek ziołowy

Marka Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Naturell Żeń-szeń - suplement diety, wpływający między innymi na energie i witalność organizmu. Produkt
przeznaczony dla osób dorosłych. Właściwości żeń-szenia w Azji Wschodniej wykorzystywano już 5 tysięcy lat temu. W Europie pojawił
się dopiero w XVII wieku. Stawał się coraz bardziej popularny, a 200 lat później wartość suchego korzenia kilkukrotnie przewyższała już
wartość złota. W korzeniu żeń-szenia wykryto około 200 substancji biologicznie czynnych. Działanie - Pomaga w utrzymaniu energii i
witalności - Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia - Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego - Pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie - Pomaga w utrzymaniu sprawności
seksualnej Właściwości składników - Wyciąg z korzenia żeń-szenia i lukrecja gładka wspomagają w utrzymaniu energii i witalności. -
Ryboflawina, niacyna, kwas pantotenowy, witamina B6 oraz wyciąg z korzenia żeń-szenia przyczyniają się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia. - Lukrecja, kwas pantotenowy oraz wyciąg z korzenia żeń-szenia wspomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej
na prawidłowym poziomie. - Tiamina, ryboflawina, niacyna i witamina B6 wspomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu
nerwowego. - Niacyna i tiamina wspomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Zalecane dzienne spożycie Dorośli
- 1-2 tabletki dziennie. Najlepiej stosować w trakcie posiłku, popijając dużą ilością wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób
odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. 
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